Форма №1

	                  Информация на проведении плановых работ на электросетевых объектах ООО «Специнвестпроект»

	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения                                                                        (вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата 
	Время
	Дата 
	Время
	

	1
	г. Н. Новгород
	Жилые дома: ул. Щербинки-1, д. 1,2,4,5, 6,7, ул. Ларина, 5а 
	11.07.19
	9-00
	11.07.19
	18-00
	Капитальный ремонт оборудования ТП-4599

	2
	г. Н. Новгород
	Административные здания: ул. Батумская, д. 15а, 13,

Детский сад № 143 ул. Батумская, 9в
	18.07.19
	12-00
	18.07.19
	18-00
	Текущий ремонт  оборудования ТП-4674

	3
	г. Н. Новгород
	Жилые дома: ул. Луганская, 1,3,5
	16.07.19
	9-00
	16.07.19
	18-00
	Текущий ремонт  оборудования ТП-4710

	4
	г. Н. Новгород
	Жилые дома с встроенными нежилыми помещениями: пр. Гагарина, 160.

Административные здания: пр. Гагарина, 156, 158, Невская, 23,

Детский сад, пр. Гагарина, 162
	17.07.19
	11-00
	17.07.19
	18-00
	Текущий ремонт  оборудования ТП-4660


